
Smartportal.mk е во сопственост на СМАРТПОРТАЛ ДООЕЛ

Ценовник за поставување на рекламен материјал

Позиции/комбинации Цена за 1 месец Цена со ДДВ

Header-от на порталот - банерот се 

прикажува на сите страни
16.500 19.470

Актуелни статии + до секоја статија 

на десктоп + под насловот на секоја 

статија на мобилен

16.000 18.880

Под актуелни статии + до секоја 

статија на десктоп + под насловотна 

секоја статија на мобилен

15.500 18.290

До листата со најнови статии + до 

секоја статија на десктоп + под 

насловот на секоја статија на 

мобилен

15.000 17.700

До листата со најнови статии + до 

секоја статија на десктоп + помеѓу 

текстот на секоја статија на мобилен

14.000 16.520

По листата со најнови статии + на 

крајот од секоја статија на десктоп и 

мобилен

6.000 7.080

Помеѓу листата со различни 

катергории на статии + на крајот од 

секоја статија на десктоп и мобилен

3.000 3.540

Footer-от од порталот - банерот се 

прикажува на секоја страна
1.500 1.770

Соработката со порталот е во форма на поставување рекламен материјал, 

објава на текстови, пишување на текстови, тест на производи, сликање на 

производи, снимање и објава на видео содржина



Ценовник за објава на текстови

Објава на комерцијален текст 4.000 4.720

Пишување на текст за 

производ/услуга од страна на 

Смартпортал до 400 зборови

5.000 5.900

Пишување на текст за 

производ/услуга од страна на 

Смартпортал до 1000 зборови

6.500 7.670

Тестирање на производ, негово 

сликање и објава на рецензија до 

1000 зборови

8.000 9.440

Тестирање на производ и снимање 

на видео рецензија/презентација до 

10 минути

8.000 9.440

Тестирање на производ, негово 

сликање и објава на рецензија до 

1000 зборови + видео

11.000 12.980

Овој ценовник почнува да важи од месец август 2022


